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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

Artigo 1º - A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ESTADO DE SÃO PAULO, por intermédio da 

Comissão do Processo Seletivo, no exercício das atribuições, e nos termos legais, torna público que está disponível no 

site www.institutoexcelenciapr.com.br, na parte do Anexo Único, a homologação das inscrições deferidas às vagas 

destinadas à Ampla Concorrência. 

  

Parágrafo Único - Não Houveram inscrições Deferidas em atendimento ao item 5 do edital de abertura do certame, 

referente aos candidatos Portadores de Deficiência. 

 

Artigo 2º - Aos candidatos que desejarem interpor recurso contra o Edital de homologação das inscrições fica fixado o 

prazo de 02 (dois) dias subsequentes à data desta publicação, devendo, para tanto acessar o endereço eletrônico 

www.institutoexcelenciapr.com.br, localizar a “Área do Candidato” digitar os seus dados pessoais, localizar a aba 

“Recursos”, “Novo Recurso” e inserir suas razões. 

  

Parágrafo único: O prazo para recurso inicia-se à zero hora do dia 07 de maio de 2019 e encerra-se às 23h59 do dia 

08 de maio de 2019. 

  

Artigo 3º - De acordo com o item 11 do Edital nº 001/2019, somente serão apreciados os recursos interpostos 

exclusivamente no site da organizadora, através da “Área do candidato”, dentro do prazo estabelecido e que possuírem 

fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação, noutros casos serão 

considerados manifestamente desertos e consequentemente desprovidos.  

 

Parágrafo único: O candidato que estiver com os dados divergentes e/ou incompletos deverá obrigatoriamente 

encaminhar através do “abra recurso” cópia do documento constando a informação que deseja retificação, no mesmo 

período recursal, sob pena de preclusão, o arquivo deve ser no formato “PDF”, com no máximo 2 MB.  

 

Artigo 4º - Outras disposições complementares relativas aos recursos constam do Edital nº 001/2019. 

 

Artigo 5° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Lucélia-SP, 06 de Maio de 2019. 
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ANEXO ÚNICO 

 

Inscr. Função Nome Data Nasc. RG nº 

296484 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ALESSANDRA ALCANTARA BRITO 24/04/1980 323308508 

296515 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ALESSANDRA DE SOUZA 05/03/1998 534186737 

297453 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ALESSANDRA DOS SANTOS 28/07/1976 279855643 

295694 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ALINE BARBOSA AMARAL 09/12/1989 462231707 

296127 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ALINE PIMENTEL MENEGHETTI 18/12/1987 42008888 

296411 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ALINE ZONATO CAMILO TOZI 15/05/1989 48.254.792-3 

296573 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ANA ANGÉLICA ALVES DE LIMA 02/10/1969 231581920 

296102 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ANA CAROLINE CAVALHEIRO XAVIER 29/06/1995 455732024 

296329 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 
APARECIDA DOS SANTOS CORREA 
MUNAKATA 26/03/1980 45415124 

297742 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I BEATRIZ DOS SANTOS LIMA 17/10/1995 455096880 

295642 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I CAMILA FERREIRA 26/04/1995 413744073 

295571 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I CAROLINA MAGRI TEIXEIRA 31/12/1996 455227019 

296539 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I CELIA MARINA DE SOUZA 11/08/1973 212860537 

295621 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I CINTHIA APARECIDA PAES SANTOS 20/09/1982 42052440 

297880 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DANIELA CRISTINA DE CARVALHO 28/08/1987 339892614 

295820 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DANIELLE RIBEIRO SILVA 27/05/1985 452127427 

296253 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DIENITON MARTINS ARAUJO 18/06/1991 476276263 

295535 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA 16/04/1990 464572393 

297713 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I EDIMARA ALEXANDRE 19/04/1984 410366444 

296057 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ELIANA RIBEIRO DA SILVA 16/06/1976 253743710 

295691 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ELIZANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA 13/11/1975 266345359 

296973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ELOISA APARECIDA PONVEQUI 02/03/1974 237732014 

296579 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I FABIANA NASCIMENTO DO CARMO 11/05/1982 340228039 

295816 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I FATIMA APARECIDA PIERINI 07/09/1975 296584216 

297815 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I FLAVIA REGINA FIORILLO TRENTIN 14/08/1985 420092390 

297067 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I GABRIELI CRUZ DOS SANTOS 04/12/1999 581722401 

297230 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I GENIA RODRIGUES TEIXEIRA 11/03/1990 462390366 

295527 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I GISELE DOS REIS AMORIM 05/10/1982 296115034 

296381 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I GISELE SILVA DE ALMEIDA 03/08/1989 44.635.101-5 

296415 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I GISLAINE CRISTINA RUIZ 27/03/1974 27.688.090-0 

295540 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I GLADI CRISTINA FACCO DADAMO 03/12/1976 275834827 

295685 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I GLAUCIA APARECIDA GOMES SOARES 19/05/1963 162072533 

296083 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I HELEN TAINARA DE SOUZA 30/07/1996 52382917-6 

296163 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I HEYDY HELEN BETTIOL FERRAZ 26/01/1982 24774055 

295941 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ISABEL CRISTINA DE SOUSA 31/10/1964 176923810 

296121 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ISADORA MODESTO 01/09/1994 497156271 

295762 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I IVETE APARECIDA GREGORIO BASSO 11/07/1968 21285697 

296252 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I JANAINA MARTINS DE SOUZA 26/08/1990 283991859 

296520 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I JANE DE AMORIM GUERRA 13/02/1988 426070914 

297801 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I JOICEMAR DE ARAÚJO PEREIRA 14/07/1984 258317000 

295576 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I JOSI KELI ARAÚJO DE SOUZA 12/01/1996 405818142 
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296269 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I JOVENTINA CELEFICIO DE SOUSA 24/08/1987 422228813 

296305 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I JULIANA TAZINAZZO BASTOS 17/07/1990 465478050 

295918 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I LARISSA TRONCON DE OLIVEIRA 18/11/1991 479587231 

296029 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO FONTANA 01/07/1991 476868658 

297066 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LILIANE FERNANDA RAMALHO DA CRUZ 

HIPÓLITO 13/08/1990 471710337 

296629 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 16/02/1993 488325614 

297846 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I LUANA THAIS DA SILVA BOTTON 24/09/1992 482192306 

295552 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I LUZIA CRISTIANE LEITE DA SILVA 01/05/1987 404790240 

297760 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MAIARA DE CARVALHO 24/06/1992 481780063 

296537 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MARCIA CRISTINA DE SOUZA SILVA 16/01/1971 219451370 

295625 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MARCIA CRISTINA RIBEIRO 10/06/1982 547198826 

296267 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MARCIA DE OLIVEIRA GASPAROTTO 02/03/1970 278541446 

297503 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MARCIA DEZOLINA MARTINS FACO 24/06/1968 244044521 

296284 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MÁRCIA REGINA JANEGITZ CARDOSO 02/07/1980 299786080 

295531 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MARIA CECILIA GARBO 24/07/1969 178691471 

297851 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MARIA FERNANDA BOTTON ARRUDA 28/05/1985 33989572 

298005 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MARIA JOSÉ DOS SANTOS 09/09/1975 72035313 

296487 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 
MARIA LEANDRA ALCANTARA BRITO 
SORIANI 31/03/1982 342970070 

297470 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MARLENE APARECIDA PREFEITO CREPALDE 15/01/1974 262949970 

296223 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MAURA SOARES DOS SANTOS 10/11/1971 212205171 

296200 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM 14/05/1986 431385166 

295847 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I NATÁLIA FERNANDA DA ROCHA DUARTE 16/07/1997 455454164 

295510 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I NEUSA GOMES ROMÃO 01/09/1965 19220503 

295939 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I OSEAS ALMEIDA 28/09/1965 18234335-2 

296459 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PALOMA GONÇALVES DE FREITAS 22/11/1991 359682558 

296680 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PALOMA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 24/08/1992 488807190 

295825 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PATRICIA LOTT FERNANDES 17/10/1978 302425342 

297563 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PAULA ANGELICA BELLONI COLANTONIO 13/12/1973 26295140 

296417 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PRISCILA LIMA DOS SANTOS PALOMARES 10/03/1983 46.086.064-1 

295951 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 28/07/1992 48416129 

295720 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I REGIANE CRISTINA SOLIS 07/03/1981 33497785 

295987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ROSANGELA MARIA DA SILVA 

MARQUEZINE 16/09/1962 14527765 

295514 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ROSEANI DE FATIMA RIBA TEIXEIRA 14/04/1981 334315566 

296271 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I ROSIENE ALVES DE ARAUJO 19/08/1979 306127969 

295728 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SABRINA LORENA PEREIRA DA FONSECA 16/10/1983 634867428 

297352 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SANDRA APARECIDA CODATO CHAGAS 13/10/1979 299793710 

296063 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SANDRA REGINA DA COSTA SILVA 16/10/1975 285410064 

295529 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SANDRA REGINA LOPES JANUARIO 02/06/1966 193862645 

296245 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

SANTINA APARECIDA DA SILVA CANDIDO 

ROSA 18/12/1980 420624260 

297965 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SILVANA JOSE DOS SANTOS MAGALHAES 09/01/1980 306126436 

295842 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SILVELI ALVES ALAVARSE DE CARVALHO 29/03/1981 334977198 

296505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SIMONE ANGÉLICA CAMPOS 21/09/1987 431383856 

296440 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA 20/07/1986 403863326 
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295810 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SUELEN TOLEDO SASSO 26/01/1996 413660679 

297714 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SUELI MARTINOSSO DE OLIVEIRA 15/04/1970 203774048 

295977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SUELI SANTOS ESPOSO 31/01/1987 403866509 

295554 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I SUSIANI ROCHA 28/04/1983 426075456 

296650 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I TATIANA DA SILVA BELLOTO 18/02/1987 426071323 

295579 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I TATIANE CAMILA ORTEGA DOS SANTOS 08/02/1991 47093217 

295827 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 
VALQUIRIA APARECIDA VALDIVINO DA 
ROCHA 13/02/1980 301023554 

297640 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I VANESSA CODATO DOS SANTOS 25/09/1986 403867083 

295881 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I VANESSA TAIS BISCOLO 24/03/1990 462387513 

297897 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I VERONICA ANDREIA MARCONATO 10/11/1982 344688720 

297217 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I VIVIANE APARECIDA PEREIRA DA COSTA 30/03/1989 445098600 

296632 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO 05/10/1964 123958337 

296616 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

FÍSICAS E BIOLÓGICAS ALESSANDRA DA SILVA SANTOS ALVES 08/11/1975 252344820 

296128 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

FÍSICAS E BIOLÓGICAS ALINE PIMENTEL MENEGHETTI 18/12/1987 42008888 

296463 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

FÍSICAS E BIOLÓGICAS JOSIANE CRISTIANE DE SOUZA 22/07/1993 48757462 

296185 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

FÍSICAS E BIOLÓGICAS LARISSA SOUZA AMARAL 18/05/1989 14664943 

296683 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

FÍSICAS E BIOLÓGICAS MARIZA LOPES DURAN 02/06/1988 431382384 

296400 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

FÍSICAS E BIOLÓGICAS MARLI DE SOUZA COVA 27/02/1980 40460220-4 

296088 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

FÍSICAS E BIOLÓGICAS MARY HELEN MICHELIN 30/05/1994 497356028 

296548 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

FÍSICAS E BIOLÓGICAS 

MURILO ANTONIO BEVILACQUA 

NASCIMENTO 25/03/1989 449031858 

295689 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

FÍSICAS E BIOLÓGICAS NEUSA GOMES ROMÃO 01/09/1965 19220503 

297901 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

FÍSICAS E BIOLÓGICAS OSVALDO DO AMARAL 19/10/1961 94412078-8 

295549 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

FÍSICAS E BIOLÓGICAS ROSANGELA CRISTINA FERRARI ANTONIO 25/02/1975 244038636 

295558 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

FÍSICAS E BIOLÓGICAS SILVANA MARIA BOHEMIA 26/10/1968 19.630.527-5 

297140 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

MATEMÁTICA ALESSANDRO FERREIRA DA COSTA 27/07/1987 42.599.792-3 

295777 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

MATEMÁTICA ARIANE RODRIGUES 19/04/1994 497111160 

295561 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 
MATEMÁTICA BRUNA ANDRESSA CHIQUITO MACHADO 27/11/1989 445681342 

297664 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

MATEMÁTICA CRISTOPHER PONVEQUI XAVIER 22/10/2000 59.253.706-7 

297054 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 
MATEMÁTICA DANIELA CRISTINA AGUIAR ORLANDI 22/02/1978 27044344-7 

295942 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

MATEMÁTICA 

DANILA APARECIDA FERNANDES PICOLO 

CAVALHEIRO 28/02/1987 403878640 

297933 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 
MATEMÁTICA FÁTIMA APARECIDA DUARTE DE MORAES 23/11/1958 17312100 

295716 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

MATEMÁTICA GUILHERME DE LIMA PEREIRA 10/03/1995 432313990 

296577 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 
MATEMÁTICA GUILHERME FELIPE SANTOS SOUZA SILVA 03/07/1996 453085246 

298002 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

MATEMÁTICA JESSICA CRISTINA DIAS DOS SANTOS 12/03/1992 479100950 

295618 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 
MATEMÁTICA JULIANA BRAGA DE QUEIROZ 06/06/1979 283988617 

297804 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

MATEMÁTICA LAÍS LOPES DOS SANTOS 04/05/2000 52.382.475-0 

296589 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 
MATEMÁTICA MÁRCIA HELENA SUZANA 23/06/1966 19630796 

295771 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

MATEMÁTICA MARIA DAS GRAÇAS DE ARAUJO 08/10/1964 92224118 
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297611 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 
MATEMÁTICA SILVANA DE BRITO SILVA 07/11/1983 406703395 

297936 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 

MATEMÁTICA TAIS CAROLINA DE SOUZA BRAMBILA 07/07/1994 497730212 

295729 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 
MATEMÁTICA VITOR HUGO DOMICIANO BENITEZ 11/01/1998 53363958 

296396 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE DANIEL EVERTON NUNES ORTEGA 19/03/1995 45.741.159-4 

295622 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE JAHURYS BURIM BORRASCA 09/10/1978 28398854 

295548 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 

JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS 

SILVA 25/10/1989 445793004 

297966 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE MARIA APARECIDA MARTINS SANTOS 18/09/1976 258764351 

295770 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA ADRIANO DA SILVA FREITAS 27/11/1974 254084102 

295775 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA BÁRBARA MILENA RAMOS 07/04/1995 32648353X 

295898 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA CAMILA CRISTINA ALMEIDA PRATA 17/05/1997 533641354 

296133 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA CARLOS ALEXANDRE SOUZA CARDOSO 20/06/1982 594830965 

297444 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA DANILO ALVES PEREIRA DA SILVA 01/10/1992 488677762 

297504 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA DANILO SANTANA DOS SANTOS 15/07/1997 505643455 

296533 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA DOUGLAS NANTES DE OLIVEIRA 14/06/1991 47.474.781-5 

296054 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA ELIANE MADUREIRA DA SILVA 03/09/1979 286901389 

296605 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA GABRIELA CORTEZ FERREIRA 09/06/1997 498078711 

296285 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA MÁRCIA REGINA JANEGITZ CARDOSO 02/07/1980 299786080 

295568 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA MILENE VILAR SEABRA 04/09/1984 1041069 

295645 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA RAFAELA CRISTINA FIORILLO TRENTIN 11/04/1990 462202616 

295512 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA ROHARA PALMA RIBEIRO DA SILVA 28/02/1995 433003273 

295955 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA TIAGO DA SILVA MOREIRA 20/09/1988 453972524 

296494 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA VINÃCIUS RODRIGUES DA SILVA 14/08/1996 452908188 

296120 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA VINICIUS SOUZA DE ALMEIDA 27/09/1992 491956666 

297988 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA WANDERSON DOS SANTOS TRECENTE 10/02/1989 449847196 

296198 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

EDUCAÇÃO FÍSICA WILLIAN OLIVEIRA SILVA 23/07/1991 47726444 

295763 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA ANA LUCIA APARECIDA SERAPHIM 27/11/1991 479825907 

297457 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA CARLOS FELIPE FORATO BATISTA DA SILVA 14/03/1992 485312979 

295845 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA CARLOS ROBERTO CAPUTO 13/06/1996 45.249.108-3 

295515 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA DANIEL AUGUSTO DA SILVA FABRI 11/02/1997 459632942 

295534 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA 16/04/1990 464572393 

295789 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA EDUARDO DOS SANTOS FLOR 26/05/1997 522898993 

295780 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
GEOGRAFIA JULIANE DE SOUSA SILVA MURARO 23/07/1979 29551787-6 

295995 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA LETICIA MACEDO DE MOURA 28/02/1988 468401453 

295501 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
GEOGRAFIA LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE 23/06/1979 301023426 

296512 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA MÁRCIA ADRIANA EUGÊNIO 26/04/1978 299794477 

295746 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
GEOGRAFIA MARIA SUELI MENEGUETTI 12/02/1963 14.080.149 

297919 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA 13/05/1976 262278248 
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295931 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
GEOGRAFIA TELMA MARIA DA SILVA DE AGUIAR 19/01/1976 266391060 

295681 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA THAIS MISSAGLIA 24/01/1988 41036412-5 

295764 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA ANA LUCIA APARECIDA SERAPHIM 27/11/1991 479825907 

297082 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA ANDRÉ DE LUCAS OLIVERO 11/01/1991 476156051 

295516 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA DANIEL AUGUSTO DA SILVA FABRI 11/02/1997 459632942 

295790 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA EDUARDO DOS SANTOS FLOR 26/05/1997 522898993 

295703 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA EDUARDO GARCIA DAINESE 19/10/1998 538076689 

297688 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA ELIAS MARCELO CHUMAN 10/05/1977 27583481-5 

296901 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA GUILHERME TEIXEIRA GHEDINI 11/05/1995 427387139 

297974 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA HENRIQUE DE SOUSA NETO 24/05/1961 16588528 

295504 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA HYAN AGUIAR JANEGITZ 21/12/1999 580817726 

297362 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA JOAO PEDRO GONZAGA PANINI 09/07/1993 48844925x 

295966 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA LETÍCIA CLEMENTE DOS SANTOS 15/03/1995 428691559 

295908 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA LUANA GONCALVES DA SILVA 08/09/1987 425997571 

295773 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA LUIZ FERNANDO ANTONIO CABREIRA 21/06/1999 538922783 

296510 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA MÁRCIA ADRIANA EUGÊNIO 26/04/1978 299794477 

295915 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA RICARDO RODRIGUES FORTES 29/11/1995 45537668-2 

297544 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA 

RITA DE CASCIA ROCHA DE OLIVEIRA 

SANTOS 24/12/1969 237731757 

296442 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA RUDNEI RUBIO 11/11/1984 330766478 

296696 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA SILVANA RITA DA SILVA ROCHA 09/06/1974 301892805 

295930 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA TELMA MARIA DA SILVA DE AGUIAR 19/01/1976 266391060 

295909 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -HISTÓRIA VINICIUS PINOTI FIGUEIROA 12/09/1986 431762879 

295544 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS ANGELA APARECIDA FRANCISCO 21/10/1982 341769393 

295702 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS ARIELI FERNANDA BISCOLO 21/06/1985 338828023 

297821 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS 
CRISTIANE DE SOUZA LOURENCETTI 
PULETO 10/01/1986 43.815.671-7 

295741 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS EMANUELA HIKARI MILLAN OKAMURA 11/12/1997 8957643 

296686 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS GABRIELI LILIAN MARTINS 01/05/1996 452913032 

296162 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS HEYDY HELEN BETTIOL FERRAZ 26/01/1982 24774055 

295900 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS MARIA APARECIDA DALACOSTA MORELLI 23/05/1965 20377180-1 

296318 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS NAYKON DE OLIVEIRA DA SILVA 17/06/1995 44274087 

295551 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS RENATA ANDREIA ALVES 10/08/1978 294015632 

297183 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS SANDRA REGINA APORTA MARINS 30/08/1964 152732287 

297286 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS SILVANIA FRANCISCO 24/01/1987 42110613 

297712 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS VANIA APARECIDA GIL 11/07/1962 110649527 

297608 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -INGLÊS VÂNIA CRISTINA VILELLA DE AVANCE PAIO 28/04/1979 258771410 

296544 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 
PORTUGUESA ANA CAROLINA BORGES DE AGOSTINI 14/11/1987 420089159 

295545 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 

PORTUGUESA ANGELA APARECIDA FRANCISCO 21/10/1982 341769393 

297379 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 
PORTUGUESA CLAUDINEI DE OLIVEIRA ALMEIDA 07/08/1978 323659792 

297848 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 

PORTUGUESA DANIELE PEREIRA LEITE GUIMARÃES 02/07/1982 430302228 

295743 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 
PORTUGUESA EMANUELA HIKARI MILLAN OKAMURA 11/12/1997 8957643 

296685 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 

PORTUGUESA GABRIELI LILIAN MARTINS 01/05/1996 452913032 

297822 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 
PORTUGUESA IRENE LEANDRO NUNES 18/08/1987 40.497.723-6 
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297526 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 
PORTUGUESA LUANA CAMPOS CANDIDO 07/03/1998 499547147 

295901 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 

PORTUGUESA MARIA APARECIDA DALACOSTA MORELLI 23/05/1965 20377180-1 

295634 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 
PORTUGUESA NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA 14/09/1994 497407553 

296319 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 

PORTUGUESA NAYKON DE OLIVEIRA DA SILVA 17/06/1995 44274087 

295736 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 
PORTUGUESA PATRICIA DE MELLO CANTIDIO DA SILVA 30/03/1983 344687132 

295550 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 

PORTUGUESA RENATA ANDREIA ALVES 10/08/1978 294015632 

297176 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 
PORTUGUESA SANDRA REGINA APORTA MARINS 30/08/1964 152732287 

295657 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 

PORTUGUESA VALDICÉIA PEREIRA ELIAS 17/12/1964 17568193 

297607 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 
PORTUGUESA VÂNIA CRISTINA VILELLA DE AVANCE PAIO 28/04/1979 258771410 

297634 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -LÍNGUA 

PORTUGUESA VIVIANE CRISTINA RIGATTO 13/01/1983 401485055 

297186 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ADAISA SILVA DO NASCIMENTO 20/11/1995 45216364 

295956 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS 10/07/1990 47124885 

295542 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ADRIIANA XAVIER TORRES 09/03/1980 295520280 

296482 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ALESSANDRA ALCANTARA BRITO 24/04/1980 323308508 

296615 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ALESSANDRA DA SILVA SANTOS ALVES 08/11/1975 252344820 

296514 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ALESSANDRA DE SOUZA 05/03/1998 534186737 

295693 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ALINE BARBOSA AMARAL 09/12/1989 462231707 

296412 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ALINE ZONATO CAMILO TOZI 15/05/1989 48.254.792-3 

295971 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I AMANDA RODRIGUES CORVELLONI 21/07/1998 557976479 

296101 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ANA CAROLINE CAVALHEIRO XAVIER 29/06/1995 455732024 

296149 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ANA LUCIA BARROS 15/08/1967 123940333 

295607 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ANA MARIA DA SILVA 31/05/1991 474286472 

296170 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 
ANA SILVIA GONÇALVES OLIVEIRA DOS 
SANTOS 05/05/1983 28840596-1 

296310 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ANGELA APARECIDA FRANCISCO 21/10/1982 341769393 

297916 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ANGELICA MARIA NORBERTO CHUMA 11/02/1982 29979460 

296905 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ARIELY ANGELICA PALOMARI SILVA 22/06/1996 453052563 

296337 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I BEATRIZ DOS SANTOS LIMA 24/04/1998 523824051 

297970 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I BEATRIZ VILAS BOAS DA SILVA 17/05/1993 487976332 

295499 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I BRUNA DE MOURA RAMOS 19/03/1989 449185382 

295644 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I CAMILA FERREIRA 26/04/1995 413744073 

295912 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I CARLA ANDRÉA DE SOUZA OLIVEIRA 11/08/1982 222519688 

295572 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I CAROLINA MAGRI TEIXEIRA 31/12/1996 455227019 

297351 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I CAROLINA MANSANO BARIONI TEIXEIRA 28/05/1980 282334002 

297894 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 
CELIA CRISTINA RODRIGUES PINTO 
CORVELLONI 31/10/1976 327005695 

296538 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I CELIA MARINA DE SOUZA 11/08/1973 212860537 

295784 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I CÉLIA REGINA BENTO DA SILVA 01/08/1975 291752366 

297376 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I CLAUDINEI DE OLIVEIRA ALMEIDA 07/08/1978 323659792 

297799 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I CRISTIANE MENDONÇA FERRO 29/05/1984 402862879 

295922 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 

DANIELA CRISTINA DOS SANTOS 

ALAVARSE SOUZA 05/09/1993 487592116 

297869 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I DANIELE CRISTIANE GONZALES 23/11/1984 40488258-4 

295821 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I DANIELLE RIBEIRO SILVA 27/05/1985 452127427 
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298009 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I DENISE DUTRA PEREIRA DOS SANTOS 29/12/1976 299789810 

297716 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I EDIMARA ALEXANDRE 19/04/1984 410366444 

295905 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ELANE DA SILVA RIBEIRO 17/08/1972 217221506 

295614 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ELIANA EDNA ALBUQUERQUE 24/11/1962 16207286 

296058 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ELIANA RIBEIRO DA SILVA 16/06/1976 253743710 

296354 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 
ELISÂNGELA VALIDO HOLANDA DOS 
SANTOS 16/08/1983 42.996.470-5 

296959 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ELOISA APARECIDA PONVEQUI 02/03/1974 237732014 

295536 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ELOISA DE AGUIAR OLIVEIRA 02/07/1991 482915948 

295631 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ERIKA APARECIDA MARIANO 26/07/1984 45409114 

297048 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I FABIANA DOMINGOS SALES 05/07/1986 431385063 

296125 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I FABIANA NASCIMENTO DO CARMO 11/05/1982 340228039 

297961 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I FERNANDA VALLEZI PIASSI 29/09/1985 406007317 

297812 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I FLAVIA REGINA FIORILLO TRENTIN 14/08/1985 420092390 

295710 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I GABRIELA DE SOUZA LIMA 13/04/1996 538922795 

296151 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I GABRIELA FORTI TOKIMATSU 28/07/1989 446910016 

296925 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I GABRIELI CRUZ DOS SANTOS 04/12/1999 581722401 

297228 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I GENIA RODRIGUES TEIXEIRA 11/03/1990 462390366 

297923 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I GILMARA MARIA DE SOUZA 02/09/1979 323309252 

295528 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I GISELE DOS REIS AMORIM 05/10/1982 296115034 

296529 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I GISELE LUCIANA PEREIRA GUERRA 30/10/1983 321573961 

296382 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I GISELE SILVA DE ALMEIDA 03/08/1989 44.635.101-5 

297555 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I GISELI FERNANDA HONORATO DA SILVA 23/12/1980 341767578 

296333 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I GISLAINE APARECIDA BANDIERA 03/12/1997 497961532 

295539 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I GLADI CRISTINA FACCO DADAMO 03/12/1976 275834827 

295940 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ISABEL CRISTINA DE SOUSA 31/10/1964 176923810 

297276 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ISABELA CAROLINE DA SILVA 31/03/1997 526101696 

297872 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ISADORA MODESTO 01/09/1994 497156271 

297878 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I IVANILDE RODRIGUES 25/03/1973 242632348 

295765 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I IVETE APARECIDA GREGORIO BASSO 11/07/1968 21285697 

296347 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I JANAINA GRAZIELI DOS SANTOS 04/04/1985 303979626 

296521 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I JANE DE AMORIM GUERRA 13/02/1988 426070914 

295675 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I JAYNY BIBIANI QUEIROZ 19/02/1995 458719559 

296218 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I JÉSSICA ALVES GAROZI 10/12/1993 487573432 

295855 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I JESSICA AMANDA PADOVAN BANDIERA 21/03/1993 487518172 

297268 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I JESSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA 05/04/1993 4926684449 

295575 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I JOSI KELI ARAÚJO DE SOUZA 12/01/1996 405818142 

296268 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I JOVENTINA CELEFICIO DE SOUSA 24/08/1987 422228813 

297707 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I JULIANA MASSAROTTI DE ARAÚJO 12/08/1978 32.330.627-35 

296306 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I JULIANA TAZINAZZO BASTOS 17/07/1990 465478050 

296360 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I JULIANA UMBELINA DA SILVA 13/06/1992 484327951 

296653 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I JUREMA MARIA BARBOZA 06/03/1974 281288902 

295981 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I KAREN ALINE DE SOUZA GONÃ§ALO 13/01/1992 483007456 

297857 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I KAREN CARMEN ALBERGARDI 24/07/1996 45227467 

297596 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE 01/11/1989 463841797 
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296409 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I KARINA MEDEIROS SANCHES 12/11/1993 40.945.245-3 

296655 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM 25/09/1976 281288896 

297734 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I KATIA DOS SANTOS MARTINS 22/05/1989 461265564 

297089 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I KELI CRISTINA BRANDT MARQUES FURIO 06/04/1983 339892900 

295917 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I LARISSA TRONCON DE OLIVEIRA 18/11/1991 479587231 

295778 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 
LEILA MARIA COLADELLO DE SOUZA 
PEREIRA 22/04/1985 402857665 

296007 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I LÍDIA APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA 15/04/1985 426072522 

296028 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO FONTANA 01/07/1991 476868658 

296933 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 

LILIANE FERNANDA RAMALHO DA CRUZ 

HIPÓLITO 13/08/1990 471710337 

298011 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I LISANA DE AGUIAR AMARAL 25/07/2001 32540541 

296628 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 16/02/1993 488325614 

297845 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I LUANA THAIS DA SILVA BOTTON 24/09/1992 482192306 

295525 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I LUCÉLIA PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 10/02/1985 431386444 

297955 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I LUCIANA APARECIDA BARBOSA 05/07/1976 301022896 

297395 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I LUCIANA MEDEIROS DA SILVA SOBRAL 18/08/1972 24607589-2 

295754 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I LUCIMARA DE LIMA SILVA 22/09/1982 335420631 

296443 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I LUISA RODRIGUES NASCIMENTO 18/10/1969 243061043 

297781 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I MARAIR FERREIRA BUASSALI 04/08/1979 29.978.721-7 

295717 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I MARCELA CRISTINA PASSOS DA SILVA 17/09/1991 479354455 

296534 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I MARCIA CRISTINA DE SOUZA SILVA 16/01/1971 219451370 

296265 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I MARCIA DE OLIVEIRA GASPAROTTO 02/03/1970 278541446 

295530 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I MARIA CECILIA GARBO 24/07/1969 178691471 

297849 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I MARIA FERNANDA BOTTON ARRUDA 28/05/1985 33989572 

296485 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 

MARIA LEANDRA ALCANTARA BRITO 

SORIANI 31/03/1982 342970070 

297468 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I MARLENE APARECIDA PREFEITO CREPALDE 15/01/1974 262949970 

297327 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE 27/10/1983 444110586 

296195 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM 14/05/1986 431385166 

297490 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I MONICA REGINA DA SILVA CALDAS 05/09/1974 294027956 

297461 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA 14/09/1994 497407553 

295850 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I NATÁLIA FERNANDA DA ROCHA DUARTE 16/07/1997 455454164 

296458 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I PALOMA GONÇALVES DE FREITAS 22/11/1991 359682558 

296678 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I PALOMA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 24/08/1992 488807190 

295508 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I PATRÍ•CIA BARBOSA GARCIA 27/11/1972 232718155 

295555 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I PATRICIA DE SOUZA DUARTE 26/08/1985 426073253 

295853 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I POLIANA ALVES GARDIM 21/04/1982 294012333 

296914 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I PRISCILA FERNANDA DA COSTA SANTOS 20/06/1984 456466393 

295721 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I REGIANE CRISTINA SOLIS 07/03/1981 33497785 

297541 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 
RITA DE CASCIA ROCHA DE OLIVEIRA 
SANTOS 24/12/1969 237731757 

295913 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I RITA DE CASSIA NORONHA 11/01/1968 2,0041E+12 

296550 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ROSANA ALVES DE PAULA 18/06/1972 60415099 

297947 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ROSANGELA KATIA DA SILVA ARAUJO 14/08/1981 42223137 

295988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 
ROSANGELA MARIA DA SILVA 
MARQUEZINE 16/09/1962 14527765 

295513 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ROSEANI DE FATIMA RIBA TEIXEIRA 14/04/1981 334315566 
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297995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ROSEMEIRE APARECIDA SOARES MARQUES 12/12/1975 306128561 

296270 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I ROSIENE ALVES DE ARAUJO 19/08/1979 306127969 

296215 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 

RUBIA ANGELICA DOS SANTOS RODRIGUES 

MOTTA 19/10/1983 288976496 

297914 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SANDRA APARECIDA CODATO CHAGAS 13/10/1979 299793710 

297697 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LIRA 19/12/1977 330828988 

296233 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SANDRA REGINA LOPES JANUARIO 02/06/1966 193862645 

296262 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SARA NEVES DIAS 12/10/1992 483607940 

296401 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SILMARA DIAS DE BARROS 09/05/1976 266345293 

296691 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SILVANA RITA DA SILVA ROCHA 09/06/1974 301892805 

295840 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SILVELI ALVES ALAVARSE DE CARVALHO 29/03/1981 334977198 

295814 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SIMONE TOLEDO SASSO 02/11/1988 445098582 

296441 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA 20/07/1986 403863326 

295999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SOLANGE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 09/02/1975 256112332 

296239 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SUELI RIBEIRO DE SOUZA BARROS 29/07/1972 25977276 

295978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SUELI SANTOS ESPOSO 31/01/1987 403866509 

295553 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I SUSIANI ROCHA 28/04/1983 426075456 

295828 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I TAMIRES FERREIRA DE SOUZA 11/03/1993 48802602-7 

297984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I TÂNIA REGINA LUQUÉLI FERNANDES 22/09/1980 33.989.492-1 

296647 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I TATIANA DA SILVA BELLOTO 18/02/1987 426071323 

295792 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I THAIS DOS SANTOS MARINHO 19/06/1992 483801112 

295505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I VALDENICE APARECIDA MELO 16/02/1975 271140495 

295655 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I VALDICÉIA PEREIRA ELIAS 17/12/1964 17568193 

296709 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I VALÉRIA APARECIDA MARAN 04/08/1978 28973180-x 

296357 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I VALÉRIA MARTINS DE SOUZA 19/07/1977 433498626 

295826 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 

VALQUIRIA APARECIDA VALDIVINO DA 

ROCHA 13/02/1980 301023554 

297637 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I VANESSA CODATO DOS SANTOS 25/09/1986 403867083 

295880 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I VANESSA TAIS BISCOLO 24/03/1990 462387513 

295949 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I VANESSA VIEIRA DE MELO SCHILLER 27/11/1986 410364460 

297893 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I VERONICA ANDREIA MARCONATO 10/11/1982 344688720 

295757 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 01/06/1983 456699521 

297214 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I VIVIANE APARECIDA PEREIRA DA COSTA 30/03/1989 445098600 

295519 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I VIVIANNE QUEIROZ CARDOSO 01/06/1993 487516795 

296631 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO 05/10/1964 123958337 

297184 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ADAISA SILVA DO NASCIMENTO 20/11/1995 45216364 

296154 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ADRIANA MANTOVANI BASILIO 03/11/1979 303980941 

295543 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ADRIIANA XAVIER TORRES 09/03/1980 295520280 

296422 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ANA FLÁVIA APARECIDA DA SILVA 15/07/1998 50.651.959-4 

296150 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ANA LUCIA BARROS 15/08/1967 123940333 

295610 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ANA MARIA DA SILVA 31/05/1991 474286472 

296308 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ANA PAULA DE OLIVEIRA 19/09/1977 308242270 

297917 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ANGELICA MARIA NORBERTO CHUMA 11/02/1982 29979460 

296644 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II BIANKA SILVESTRE PIRES 07/02/1996 568024969 

295500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II BRUNA DE MOURA RAMOS 19/03/1989 449185382 

297357 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II CAROLINA MANSANO BARIONI TEIXEIRA 28/05/1980 282334002 
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295785 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II CÉLIA REGINA BENTO DA SILVA 01/08/1975 291752366 

295998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II CINTHIA APARECIDA PAES SANTOS 20/09/1982 42052440 

296033 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II DAIANESILVA SOARES 13/11/1990 466752003 

295923 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II 

DANIELA CRISTINA DOS SANTOS 

ALAVARSE SOUZA 05/09/1993 487592116 

295556 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II DULCINEIA APARECIDA SANTOS SILVA 07/12/1967 231572426 

295533 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA 16/04/1990 464572393 

295906 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ELANE DA SILVA RIBEIRO 17/08/1972 217221506 

295615 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ELIANA EDNA ALBUQUERQUE 24/11/1962 16207286 

296403 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ELIANE DE FATIMA DE LIMA SOUZA 02/01/1978 290307831 

295537 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ELOISA DE AGUIAR OLIVEIRA 02/07/1991 482915948 

296094 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ERIKA APARECIDA MARIANO 26/07/1984 45409114 

296365 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II FATIMA APARECIDA PIERINI 07/09/1975 296584216 

295711 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II GABRIELA DE SOUZA LIMA 13/04/1996 538922795 

296152 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II GABRIELA FORTI TOKIMATSU 28/07/1989 446910016 

296112 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II GABRIELA PRIMO DE FREITAS 03/05/1991 47395249 

296531 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II GISELE LUCIANA PEREIRA GUERRA 30/10/1983 321573961 

296334 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II GISLAINE APARECIDA BANDIERA 03/12/1997 497961532 

297976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II GREISI RODRIGUES 30/01/1980 321582767 

297998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II HELENA MITIE OSUGUI MANTOVANI 01/01/1955 394243730 

296229 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ISABELE GOMES DE LIMA 28/01/1998 45507712-5 

295700 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II IVETE GSPAR DA SILVA 03/06/1964 176046410 

296348 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II JANAINA GRAZIELI DOS SANTOS 04/04/1985 303979626 

296251 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II JANAINA MARTINS DE SOUZA 26/08/1990 283991859 

297906 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II JAQUELINE ALVES 28/01/1998 45535256 

296479 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II JESSICA AMANDA PADOVAN BANDIERA 21/03/1993 487518172 

297270 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II JESSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA 05/04/1993 4926684449 

297741 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II JOICE DAIANE CARLI MUQUIUTTI 24/04/1994 497186470 

296666 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II JOSIANE CRISTIANE DE SOUZA 22/07/1993 48757462 

296202 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II JULIANA UMBELINA DA SILVA 13/06/1992 484327951 

295547 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II 
JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS 
SILVA 25/10/1989 445793004 

295982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II KAREN ALINE DE SOUZA GONÃ§ALO 13/01/1992 483007456 

297610 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE 01/11/1989 463841797 

296410 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II KARINA MEDEIROS SANCHES 12/11/1993 40.945.245-3 

296656 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM 25/09/1976 281288896 

295779 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II 

LEILA MARIA COLADELLO DE SOUZA 

PEREIRA 22/04/1985 402857665 

295532 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II LETICIA ISABELA DE ALMEIDA 15/07/1998 508394089 

295538 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II LUANA DE SOUZA DA SILVA 13/11/1996 453095240 

295886 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II LUCÉLIA PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 10/02/1985 431386444 

297957 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II LUCIANA APARECIDA BARBOSA 05/07/1976 301022896 

297396 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II LUCIANA MEDEIROS DA SILVA SOBRAL 18/08/1972 24607589-2 

297767 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS 14/10/1971 277242447 

296444 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II LUISA RODRIGUES NASCIMENTO 18/10/1969 243061043 

297967 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II MARIA APARECIDA MARTINS SANTOS 18/09/1976 258764351 

296155 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II MARIA CLARA MANTOVANI BASILIO 14/08/2002 523824713 



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP 

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2019 

   

 

12 
 

297314 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II MARIA DE LOURDES OIKAWA TAGAWA 02/05/1963 170763778 

297975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II MARIA LUISA ALÉCIO CREPALDI 29/07/1966 16.206.966-2 

295946 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II MARINA JANAINA DA SILVA 24/01/1992 479407903 

295687 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II MILENE MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS 27/03/1987 33.989.558-5 

297328 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE 27/10/1983 444110586 

296312 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II NAIARA LARISSE FURLAN DA SILVA 16/03/1993 495613897 

296179 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II PATRICIA DE SOUZA DUARTE 26/08/1985 426073253 

295854 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II POLIANA ALVES GARDIM 21/04/1982 294012333 

296936 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II PRISCILA FERNANDA DA COSTA SANTOS 20/06/1984 456466393 

295952 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 28/07/1992 48416129 

297929 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ROSA MARIA LUNA GIROTTI 06/11/1972 22183985 

296551 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ROSANA ALVES DE PAULA 18/06/1972 60415099 

297574 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ROSEMARY DA SILVA FORATO 21/12/1972 24263056-X 

296990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II ROSEMEIRE ALVES MARTINS 09/11/1983 339903491 

296216 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II 

RUBIA ANGELICA DOS SANTOS RODRIGUES 

MOTTA 19/10/1983 288976496 

297698 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LIRA 19/12/1977 330828988 

296263 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II SARA NEVES DIAS 12/10/1992 483607940 

296402 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II SILMARA DIAS DE BARROS 09/05/1976 266345293 

297282 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II SILVANIA FRANCISCO 24/01/1987 42110613 

297959 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II SIMONE ROTA DE AZEVEDO SANTOS 09/09/1978 351410405 

295811 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II SIMONE TOLEDO SASSO 02/11/1988 445098582 

296000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II SOLANGE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 09/02/1975 256112332 

296238 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II SOLANGE MERY RISSOLI GIMENES 01/06/1955 9339069 

295829 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II TAMIRES FERREIRA DE SOUZA 11/03/1993 48802602-7 

296387 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II TÂNIA REGINA LUQUÉLI FERNANDES 22/09/1980 33.989.492-1 

295793 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II THAIS DOS SANTOS MARINHO 19/06/1992 483801112 

296047 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II VALDICÉIA PEREIRA ELIAS 17/12/1964 17568193 

296710 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II VALÉRIA APARECIDA MARAN 04/08/1978 28973180-x 

295950 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II VANESSA VIEIRA DE MELO SCHILLER 27/11/1986 410364460 

297715 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II VANIA APARECIDA GIL 11/07/1962 110649527 

295758 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 01/06/1983 456699521 

295520 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II VIVIANNE QUEIROZ CARDOSO 01/06/1993 487516795 

 


